
 

 

Terranor vinner drift- och underhållskontrakt 

från Trafikverket avseende Skellefteå Södra till 

ett värde av 224 miljoner kronor 
 

29 januari 2026 

 

Trafikverket har idag meddelat sin avsikt att tilldela ett offentligt upphandlat drift- och 

underhållskontrakt i Skellefteå Södra till Terranor AB, ett dotterbolag till Terranor Group. Avtalet 

har ett beräknat årligt ordervärde på 56 miljoner kronor över fyra år, vilket motsvarar cirka 224 

miljoner svenska kronor för hela kontraktsperioden. Kontraktet ska börja gälla den 1 september 

2026 och löpa till slutet av augusti 2030 med en option om ytterligare två år.  

 

Kontraktet omfattar 104 mil av det statliga vägnätet i södra delarna av Skellefteå kommun samt 

delar av Robertsfors kommun. Området domineras av Europaväg 4 som är en genomfartsväg 

för tung trafik efter norrlandskusten. 

 

”Vi är stolta över att ha tilldelats kontraktet i Skellefteå, som stärker Terranors position och 

närvaro i Västerbotten och i synnerhet Skellefteå där vi sedan ett år tillbaka ansvarar för 

driftområde Skellefteå Norra. Tillsammans med våra befintliga uppdrag i Umeå och Vännäs 

skapar detta en sammanhållen och strategiskt stark portfölj. Det här är ett tydligt kvitto på en 

genomtänkt och noggrann anbudsstrategi.”, säger Per Sjöblom, Sverigechef på Terranor AB. 

 

I enlighet med sedvanliga upphandlingsförfaranden gäller en obligatorisk frist på 10 dagar innan 

kontraktet kan undertecknas formellt. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Inka Kontturi, Ekonomichef och IR-ansvarig  

Telefon: +358 445 089 875 

E-post: ir@terranor.se 

 

Denna information är sådan som Terranor Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 januari 2026 kl. 14.15 CET. 

 

Om Terranor 

Terranor är en av de främsta aktörerna inom vägunderhåll i Norden. Bolagets affärsidé är att 

erbjuda ett brett utbud av kvalificerade tjänster inom drift och underhåll av vägar för att 

säkerställa att vägar förblir tillgängliga och funktionella året om. Verksamheten omfattar såväl 

vinterväghållning, med snöröjning och halkbekämpning, som sommarunderhåll, såsom 

reparationer och asfaltarbeten. Därtill erbjuder Terranor tjänster inom grönområdesskötsel, 

trafiksäkerhet och lättare infrastrukturprojekt. Genom operativ effektivitet har Terranor uppnått 

en hög och lönsam tillväxt. 
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